bu3Hec

IlesueB IlaBes1 BajnepnreBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

[TeBues [1aBen BanepreBuu
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

24-04-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Nucnekuus PHC no OpaXKOHUKHUA3EBCKOMY paiioHy I' EKaTepuHOypra

01-06-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

22.2

PexBu3uTH

Tun HauMeHoBaHMe BIAAa AEATENLHOCTH

OcuoBHol [lonurpadudeckas 0edTeNbHOCTb U IPeOOCTaBIeHNe YCIyT
B 9TO# 00/1aCTh

667330504740

306967311400036

125250932

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=22.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=22.2

