

# Певчев Павел Валерьевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Певчев Павел Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-04-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС по Орджоникидзевскому району г Екатеринбурга
Дата исключения	01-06-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
22.2	Основной	<a href="#">Полиграфическая деятельность и предоставление услуг в этой области</a>

## Реквизиты

ИНН	667330504740
ОГРН	306967311400036
ОКПО	125250932
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)